
Krém Giant Effect 

Příběh značky 
 
 

 

KRÉM GIANT EFFECT 
Nejen na pokožku kolem očí 

 

 

 Zbavte se svých předsudků o očních krémech! 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

nejen na pokožku kolem očí 



Krém Giant Effect 

Příběh značky 
 
 

 

 Krém Meditimeneo Giant Effect Nejen na pokožku kolem očí  
 

Uvedení na trh březen 2020 

Koncept 
Snažíte se ze všech sil vymáčknout poslední zbytky krému? 
S krémem Giant Effect není třeba šetřit – můžete použít tolik, kolik jen 
potřebujete! 

#SuperGiant #MassiveQuantity Základní složky Více než 60% Botalix™ = Anti-O Matrix™ + protein derivovaný z látky botulinum 

Funkce: Bělicí účinky · Účinně působí proti vráskám 

 
 

Vlastnosti 

1. 0 % destilované vody, více než 60 % Botalix™ 

2. ICURE technologie TDDS, která zaručuje efektivní působení aktivních 
složek 

3. Příjemná textura a dvojí funkce – bělicí účinky a působení proti vráskám 

4. Velké množství rovnající se čtyřem kbelíkům 30 g zmrzliny 

 

[Objem] 
130 ml 



Krém Giant Effect 

Souhrn základních složek 
 

 

   Hladká 
pokožka 

Obsahuje patentované ingredience -  

Uklidňující 
hydratační 

účinky 

Ochrana 
proti 

znečištění 

5 

Peptidů 

5 
Patentova-
ných částic 

Anti-
oxidační 
účinky 

Základní složky krému 
Giant Effect 

Extrémně účinné 
Antioxidační & proti 

stárnutí 



Chraňte svou pokožku před vnějším podrážděním a stárnutím & Pomozte jí zachovat si mladistvý vzhled a pružnost  

Krém Giant Effect 

Klíčový bod 
 

Klíčový bod 1 
Koncentrovaná výživa!  

 
 
 

Atd. 
 

Hydratační účinky  

5 

patentovaných složek 

5 peptidů 

  Destilovaná voda  

 

 

 
Anti-O MatrixTM 

Více než 60 % 

 

 
Obsahuje silné bio-

částice pro zlepšení 
pružnosti pokožky 

Vaše pokožka bude 
hned pružnější! 



Chraňte svou pokožku před vnějším podrážděním a stárnutím & Pomozte jí zachovat si mladistvý vzhled a pružnost  

Krém Giant Effect 

Klíčový bod 
 

Klíčový bod 2 

 
Nejsilnější biologický materiál, který vydrží i ve vesmíru! 

Diferencovaná ingredience   Obsahuje více než 60 %! 

  
 
 
 

 

  Antioxidační účinky 
 
 
 
 
 
 

 

 

▪ Forma života s největší vitalitou na Zemi  

▪ Úplně první forma života schopná 

samoobnovy DNA; odolává oxidaci 

▪ Mikroorganismy budou v nadcházející letech v popředí zájmu vědců 

 a vyvíjejících se technologií 

   Deinococcus 

  Haematococcus 
Mořské 

polyfenoly 



Chraňte svou pokožku před vnějším podrážděním a stárnutím & Pomozte jí zachovat si mladistvý vzhled a pružnost  

Krém Giant Effect 

Klíčový bod 

Klíčový bod 3 
 Technologie TDDS,  

která dělá krém Giant Effect výjimečným 

  Klíčový bod 4  Dvojitá 
funkce - bělící účinky · 

působení proti vráskám  

 

 
 

 
 

Aktivní látky působí na pokožku rychle a 
efektivně 

„Rozdíl v technologii“ 

Technologie TDDS 

      Adenosin    

Zajišťuje pružnost a 
zmírňuje tvorbu vrásek u 
oslabené stárnoucí pleti. 

      Nikotinamid    

Rozpustný vitamin B komplex, 
který zabraňuje změně barvy 

kůže a tím ji rozjasňuje. 



Chraňte svou pokožku před vnějším podrážděním a stárnutím & Pomozte jí zachovat si mladistvý vzhled a pružnost  

Krém Giant Effect 

Klíčový bod 

Klíčový bod 5  
Naprosto bezpečné a nerizikové 

ingredience 

   ÚSPĚŠNĚ PROŠEL 

DERMATOLOGICKÝM TESTEM    

Neobsahuje žádné steroidy, 6 typů parabenů, umělá barviva, parfémy, 
minerální oleje, 3 typy benzofenonů, ethanol a triethanolamin 

NEDRÁŽDÍ pokožku 
 

Na základě výsledků 
provedených klinických 
studií byl výrobek označen 
za  Nedráždivý   

ŽÁDNÉ! škodlivé látky 

ÚSPĚŠNĚ PROŠEL DERMATOLOGICKÝM TESTEM 



Chraňte svou pokožku před vnějším podrážděním a stárnutím & Pomozte jí zachovat si mladistvý vzhled a pružnost  

 

Krém Giant Effect  Pro každodenní použití, proti stárnutí 

Klíčový bod 
 
 
 

 

 

Proti stárnutí 
 
 
 

Elasticita 
 
 
 
 
 
 

 

 

Rozjasnění 

  Hydratace  

 
 

 

   Zářivá pokožka 

Antioxidační účinky 

Růžová elasticita 

pro Vaši pokožku! 

 

 



Chraňte svou pokožku před vnějším podrážděním a stárnutím & Pomozte jí zachovat si mladistvý vzhled a pružnost  

Krém Giant Effect 

Textura 

 

  TEXTURA   
 

 
 

           Typ      Jemný 
 

 
 

           Aroma 

            Typ pleti 

      Přírodní aroma 

      Pro všechny typy pleti 
 

 

 Textura Hydratující a lehká 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DĚKUJEME  


